Subtotal $ 14,304.40

IVA 16% on $ 14,304.40 $ 2,288.71

Total $ 16,593.11
Importe total con letra: 

DIECISEIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS
11/100 M.N

VILLITA FRESH FOOD
Lázaro Cárdenas No. 69 Int. 2
Jucutacato
Jucutacato
60230 Uruapan, MIC
México
RFC: VFF1804277L8
Régimen fiscal: General de Ley de Personas
Morales

Factura INV/2025/00545

Fecha de
factura:
13/06/2025

Fecha límite: